
 1 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Rámcová smlouva na dodávky výpočetní techniky 
 

V Praze dne 3. února 2016 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením  

§ 81 odst. 3 zákona oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
KSP Computer & Services, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nad strání 109/46, Praha 8, Troja 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27875849 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Otakara Ševčíka 840/10, Brno-Židenice, 

Židenice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 27675645 

Identifikační údaje uchazeče: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOTAL SERVICE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
U Uranie 954/18, Praha 7, Holešovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25618067 

 

Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí nabídky na 
základě hodnocení 

Obchodní firma nebo název Nabídková cena 

1. TOTAL SERVICE s.r.o. 2.068.439 Kč bez DPH 

2.  C SYSTEM CZ a.s. 2.087.800 Kč bez DPH 

https://zakazky.czu.cz/


 2 

3.  KSP Computer & Services, s.r.o. 2.089.138 Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise vyhodnotila v souladu s § 90 odst. 1 zákona nabídky č. 1 až 3 jako nejvýhodnější 

podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, a to s ohledem na to, že zadavatel 

požadoval uzavření rámcové smlouvy se 3 uchazeči. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí uchazeč doručit zadavateli do 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 

odst. 4 zákona uzavřít smlouvu, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.  

 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 

vedoucí právního oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 

Příloha:  Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 


		2016-02-03T16:02:41+0100
	Mgr. Iva Mádlová




